АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2015 № 2577

О создании рабочей группы по разработке и созданию пешеходных зон и
приведению в соответствие с «Новым обликом городов» главных улиц

городских поселений Руза и Тучково

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, в
соответствии с положением «О порядке установки и эксплуатации
рекламных конструкций и средств размещения информации на территории
Рузского муниципального района», утвержденного Постановлением
администрации Рузского муниципального района №1442 от 19.06.2014 года,
в целях организации взаимодействия и работы администрации Рузского
муниципального района, руководствуясь Уставом Рузского муниципального
района, постановляю:

1. Создать рабочую группу по разработке и созданию пешеходных зон и
приведению в соответствие с «Новым обликом городов» главных улиц
городских поселений Руза и Тучково и утвердить ее состав.

Состав:
Председатель рабочей группы:
М.В. Тарханов – руководитель администрации Рузского района
Заместитель председателя рабочей группы:
Е.А. Назарьева – заместитель руководителя администрации Рузского
района
Члены рабочей группы:
Ю.В. Занегин – глава городского поселения Руза
Э.Ю. Хайдаков – глава городского поселения Тучково
О.М. Лобанов – советник руководителя администрации Рузского
муниципального района

Ю.К. Копцова – начальник территориального отдела Рузского
муниципального района Главархитектуры Московской области
В.А. Марфутов – Председатель Общественной палаты Рузского
муниципального района Московской области
О.В. Игошева – заместитель начальника территориального отдела №30
территориального управления Госадмтехнадзора Московской области
Л.О. Евсеенкова – директор ООО «СантехмонтажРуза»
А.И. Чернышов – директор ООО «РеАл-Сервис» УК
С.С. Землянский – заведующий отделом «Реклама контроль» ОР СМИ
«Руза Медиа»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Рузского муниципального в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации Е.А. Назарьеву.

Руководитель администрации                                                         М.В. Тарханов

Верно: начальник общего отдела                                              Л.В. Спиридонова

Исп.: Землянский С.С.
Тел.: 8(49627) 23-812